[image: Описание: Описание: Эмблема ИКМО 2014]

Московская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.06.2024 № 172/45

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию города Реутов при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Реутов Московской области,
 назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 91 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 14 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию города Реутов при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Реутов Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации, на сайте «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Реутов Зотову О.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Реутов		                                                                                         О.Н. Зотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Реутов		                                                                                          Н.Ю. Филатова

image1.jpeg